SPLIT

od [from]:

22.10.2022.

do [t0]:23.10.2022.

JADRAN GRAND PRIX 2022

44. 200m LEPTIR, Plivaéice - Kvalifikacije
44. 200m BUTTERFLY, Female - heats

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 2:11.43, Lorena Jerebi¢ (2019.)
HR-JUN: 2:11.43, Lorena Jerebi¢ (2019.)

HR-MLS: 2:11.43, Lorena Jerebi¢ (2019.)
HR-MLJ: 2:12.65, Lorena Jerebi¢ (2017.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Marija Lucija Kozina 2 32007 GRDELIN +0.78 22759 2:26.78 541 0 QA

50m: 33.27  100m: 1:10.06 150m: 1:47.97 200m: 2:26.78
1. 33.27 2. 36.79 3. 37.91 4. 38.81
2 Hana Knezevi¢ 1 5 2009 PRIMORJE +0.76 2:2583 2:27.65 531 0 QA
50m: 32.93  100m: 1:10.17 150m: 1:49.13 200m: 2:27.65
1. 3293 2. 37.24 3. 38.96 4. 38.52
3 Lucija Kuéan 1 3 2006 MORNAR +0.73 2:2814 2:29.27 514 0 QA
50m: 33.35 100m: 1:11.44 150m: 1:50.30 200m: 2:29.27
1. 33.35 2. 38.09 3. 38.86 4. 38.97
4 Lucija Pezelj 2 4 2005 GRDELIN +0.84 2:2208 2:32.56 481 0 QA
50m: 33.93  100m: 1:12.32 150m: 1:52.98 200m: 2:32.56
1. 33.93 2. 38.39 3. 40.66 4. 39.58
5 Nina Firi 1 4 2007 MAKSIMIR +0.88 2:25.07 2:33.48 473 0 QA
50m: 33.69  100m: 1:12.89 150m: 1:53.79 200m: 2:33.48
1. 33.69 2. 39.20 3. 40.90 4. 39.69
6 Jana Bumber 2 52007 MLADOST +0.84 22568 2:33.81 470 0 QA
50m: 34.36 100m: 1:13.36 150m: 1:53.41 200m: 2:33.81
1. 34.36 2. 39.00 3. 40.05 4. 40.40
7  Angela Vrdoljak 2 7 2007 POSK +0.58 2402+ 2:34.15 467 0 QA
50m: 34.07 100m: 1:13.67 150m: 1:54.45 200m: 2:34.15
1. 34.07 2. 39.60 3. 40.78 4. 39.70
8 Emma Horvat 2 6 2008 OLIMP-ZABOK  +0.80 2:3262 2:37.78 435 0 QA
50m: 33.85 100m: 1:14.15 150m: 1:55.76 200m: 2:37.78
1. 33.85 2. 4030 3. 41.61 4. 42.02
9 Korina Klari¢ 1 6 2008 MORNAR +0.79 23410 2:39.41 422 0 QB
50m: 34.04 100m: 1:14.51 150m: 1:56.12 200m: 2:39.41
1. 34.04 2. 4047 3. 41.61 4. 4329
10 Eva Cikac¢ 1 2 2007 MEPIMURJE +0.89 24020 2:43.78 389 0 @B
50m: 3522  100m: 1:16.56 150m: 2:00.26 200m: 2:43.78
1. 35.22 2. 4134 3. 43.70 4. 43.52
11 Hana Blazevi¢ 2 22008 OLIMP-ZABOK  +0.81 2:3819 2:44.07 387 0 QB
50m: 34.20 100m: 1:15.63 150m: 1:59.19 200m: 2:44.07
1. 34.20 2. 41.43 3. 4356 4. 44.88
12 Karla Miljak 1 7 2009 MLADOST +098 2:50.78 2:48.83 355 0 QB
50m: 36.92 100m: 1:20.71 150m: 2:04.22 200m: 2:48.83
1. 36.92 2. 43.79 3. 43.51 4. 44.61
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